Causa diuine cognitionis cum clara uisione.

Causa diuine comprehensionis cum secura possessione.

Causa diuine fructuositas cum excellenti delectatione.

Cuius siquidem maiestate obiectum dicimus ad beneficia cognitionis
 proprehensionis et fructuositas intellectui correspondens memorie et uoluntati pro
 premio fidei spei et caritatis. Nam cum potentissimum deum finem esse ois sub
 stantie intelligetis et persecutores arbitremur ad ipsi contemplationem
 intelligentiamque oem operam studiumque oem adhibendum esse. Is namque non
 auribus percipit. nec cernit oculis. nec fine profert. mens enim sola pro
 spicit intuet. sola que mentis obtutus erigete ope preterit existio. ut
 fulgidum lumen nullis unquam tenebris effulgeat et nobis uita. is ra
 dius elucescat. vel naturalis qui per rationem vel gratie. qui per
 reuelationem vel glorie. qui per claram uisionem. Naturali
 sane intelligentie inherentes deum cognoscimus per singulas mundi
 preclaras ubique splendescere sui que adeo mortalibus noticiam prestare
 ut non intelligerent modo. sed manibus etiam ipsis si dicerent prebas si liceat atra
 dare. Nam undique nostris oculis eius obuiat seque inculcat et obicit
 imago. An et uas electiois Paulus. romanis ait inuisibilia enim
 creatura mundi per ea que facta sunt intellecta percipiuntur sempiterna quo
 que eius uerus et diuinitas. Inuisibilia igitur in potentia. Sapietia. Bo

nitas. Potētia. Certe si rex magnitudinē speculari voluerim⁹
 luce clari⁹ intelligēs id divinū eē posse a quo fluāt vniūsa. Et
 sapiēs Vani sunt hoies in qb⁹ nō subest scia dei z de bis q̄ vi
 dent bōa nō potuerūt intelligere eū q̄ est. nec opib⁹ attēdetes
 agnouerūt q̄s esset artifex. Sz aut ignē aut spm̄ aut citatū aer
 re. aut girū stellaz aut nimia aquā. aut solē. aut lunā redtores oz
 bis terraz deos putauerūt. quoz si spē delectati deos arbitrati
 sunt sciat̄ q̄ntū dñator eoz speciosior est Spēi em̄ gnator h̄ oia
 p̄stituit aut si x̄tutē z opa eoz mirati sunt intelligāt ab bis qm̄
 q̄ bec p̄stituit fortior est illis a magnitudie em̄ spēz creature co
 gnoscibiliter poterit hoz creator videri vniūsz q̄ppe mūdum
 nutu nō māib⁹ fabricat⁹ est opifex q̄ z si lucē biter in accessibi
 lē hō tamē diuini opis inspector z ip̄m reb⁹ oib⁹ adesse z vitā
 z motū cūctis cōicare p̄spiciet. Nā z aiaz corpi p̄ntez z ex motu
 z vita cognoscim⁹ licz invisibilis sit spūs em̄ est. Eodē z mō deū
 speculari ratio suadet qd̄ z Maronis dicta p̄firmāt. Principio
 celū terrā cāposq̄ liquētes. lucentēq̄ globū lūe titaniaq̄ astrā.
 Spiritus intus alit rotumq̄ infusa per artus. Mens agitat
 molem z magno se corpore miscet.